

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого вый класс (подкласс) усло вий труда	Итого вый класс (подкласс) условий труда с учетом э ффектного периода ных СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный отпуск свыше 24 дней (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Малоопасные или относительно безопасные условия труда (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологические факторы	аэроакустические факторы	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактное излучение	контактное излучение	пары и газы, микроклимата	световая среда	температурно-влажностный	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Опытное производство (ОП)																								
1	Токарь-расточник, 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Токарь, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Токарь, 5 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Токарь, 6 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Фрезеровщик, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Резчик металла на ножницах и прессах, 4 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электрогазосварщик, 3 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
8	Термист, 6 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
9	Слесарь механосборочных работ, 4 разряд (слесарь, 4 разряд)	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Слесарь механосборочных работ, 6 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОПАК																								
12А, 13А	Модельщик аэрогидродинамических моделей из неметалла, 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
14	Слесарь механосборочных работ, 3 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Слесарь-сборщик летательных аппаратов, 4 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А, 17А	Слесарь-сборщик, 3 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Слесарь-сборщик, 5 разряд	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Сборщик изделий из стеклопластиков	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Сборщик изделий из стеклопластиков	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора -
главный инженер

(должность)



(Подпись)

Оспенников В. В.

(Ф.И.О.)

30.09.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного
инженера

(должность)



(подпись)

Лубышев В. А.

(Ф.И.О.)

30.09.2016

(дата)

Заместитель начальника
отделения по подготовке
производства

(должность)



(подпись)

Лифанов А. Г.

(Ф.И.О.)

30.09.16

(дата)

Начальник опытного
производства

(должность)



(подпись)

Гардвич В. В.

(Ф.И.О.)

30.09.16

(дата)

Заместитель директора по
кадрам и общим вопросам

(должность)

(подпись)

Иванова А. В.

(Ф.И.О.)

30.09.16

(дата)

Руководитель службы охраны
труда

(должность)



(подпись)

Минаикова В. В.

(Ф.И.О.)

30.09.16

(дата)

Председатель профкома

(должность)



(подпись)

Бакан А. А.

(Ф.И.О.)

30.09.16

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

624

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Новикова С. Л.

(Ф.И.О.)

30.09.16

(дата)